
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.09.2024 № 1105 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования  городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

 На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. Прилагается. 

2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2023 № 1895 Об 

утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

признать утратившим силу. 

Первый заместитель 

главы администрации 
⚓
^ А.Ю. Петухов 

 


